
І
Відділ освіти

Богодухівської районної державної адміністрації Харківської області 
Забродівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
Богодухівської районної ради Харківської області

Про затвердження завдань до державної 
підсумкової атестації у 9 класі

Відповідно до Закону України «Про загальну середню освіту», 
Положення про державну підсумкову атестацію учнів (вихованців) у системі 
загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від ЗО грудня 2014 року № 1547, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 14 лютого 2015 року за № 157/26602, наказів Міністерства 
освіти і науки України від 20 жовтня 2016 року № 1272 «Про проведення 
державної підсумкової атестації учнів (вихованців) загальноосвітніх 
навчальних закладів у 2016/2017 навчальному році» (зі змінами), від ЗО грудня 
2016 року № 1696 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки 
України від 20 жовтня 2016 року № 1272», листів Міністерства освіти і науки 
України від 13 березня 2017 року № 1/9-149 «Про проведення державної 
підсумкової атестації у загальноосвітніх навчальних закладах у 2016/2017 
навчальному році», від 09 червня 2016 року № 1/9-226 «Про структуру 
2016/2017 навчального року та навчальні плани загальноосвітніх навчальних 
закладів» з метою створення належних умов, що забезпечать безумовне 
дотримання порядку закінчення 2016/2017 навчального року і проведення 
державної підсумкової атестації, установленого нормативно-правовими 
документами, здійснення контролю за виконанням навчальних планів і програм 
НАКАЗУЮ:
1 .Затвердити такі завдання для проведення державної підсумкової атестації:
1) Історія України - варіанти № 1-10 (збірник завдань для державної 
підсумкової атестації з біології для 9 класу).
2) Математика -  варіант № 1-10 (збірник завдань для державної підсумкової 
атестації з математики для 9 класу).
3) Українська мова -  диктант «Дари літа» (збірник диктантів для державної 
підсумкової атестації з української мови для 9 класу).
2.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

11.04.2017
НАКАЗ
с.Заброди № &

Директор школи О.І.Ярошенко


